

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 18/05/2023 16:56

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 286932445
37449 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (COTAR APENAS SE TIVER EM ESTOQUE - ENTREGA IMEDIATA)
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	13/05/2023	30 ddl	CIF	null
2	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP JAGUARIÚNA - SP Hilton Gomes da Silva - null hilton.rioclarense@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	13/05/2023	30 ddl	CIF	null
3	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/05/2023	30 ddl	CIF	null
4	Espaco Hospitalar Comercial Ltda SÃO PAULO - SP Telma Gomes Sampaio - 1129588378 espacohospitalar@hotmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	13/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
5	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Carla Martins - (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	null
6	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	30/05/2023	28 ddl	CIF	null
7	Nacional Comercial Hospitalar Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice - (16) 3963-9090 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	13/05/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Carla Cruz - E-mail: carla.cruz@grupoelfa.com.br]
8	Santé Medica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 50,0000	3 dias após confirmação	13/05/2023	30 ddl	CIF	null
9	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO Heloisa Morais - null vendas19@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	13/05/2023	30 ddl	CIF	null
10	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	13/05/2023	28 ddl	CIF	null
11	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	13/05/2023	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17 Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 10	37837	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/VALVULA 10FR PVC C/10 PGC,	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000		100 Unidade		Flávia Carvalho da Silva Compradora HDT/ISG-GO Ismael Moreira - 062

[illegible]

RÓTULO COM Nº DE LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, PROCEDÊNCIA E NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E APRESENTAÇÃO DA FISPQ (FICHA DE INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA DE PRODUTOS QUÍMICOS) CONFORME NORMA ABNT - NBR 14725.													
										Total Parcial:	2.0	R\$ 360,0000	
Total de Itens da Cotação: 20										Total de Itens Impressos: 1			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1AGULHA DESC P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM -	49972	-	AGULHA DESC P/ ACUPUNTURA 0,25X13MM - TONY - TONY	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	;Fornecedor cotou o item incorretamente.	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.580,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/05/2023 10:15
										Total Parcial:	2000.0	R\$ 1.580,0000	
Total de Itens da Cotação: 20										Total de Itens Impressos: 1			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO COM DILATADOR, FIO GUIA, PONTA RAIOAPACA, SERINGA, AGULHA E GRAMPO - TIPO BANDEJA	1174	-	0018112 - CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEM 14GX20CM CV-50014BZ C 20 29171 - TELEFLEX - ATRIAL	CX	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	caixa com 20 unidades	-	R\$ 35,8500	R\$ 0,0000		17 Unidade	R\$ 609,4500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/05/2023 10:15
9FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF PEDIATRICO 50-250ML	34176	-	0030791 - FILTRO BACTER C/TRAQUEIA INFANTIL SCAVMEDICAL - SCAVMEDICAL	UN	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	.	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 6,6600	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 399,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/05/2023 10:15
										Total Parcial:	77.0	R\$ 1.009,0500	
Total de Itens da Cotação: 20										Total de Itens Impressos: 2			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM S/ FIO RX - 50 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 41,5200	R\$ 0,0000		50 Pacote	R\$ 2.076,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/05/2023 10:15
20TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM TAMPA 4ML	17205.	-	TUBO A VACUO S/ADITIVO 13 X 75MM 4ML CINZA C/100 UND - VACUPLAST, VACUPLAST	CAIXA	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2990	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 59,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/05/2023 10:15
										Total Parcial:	250.0	R\$ 2.135,8000	
Total de Itens da Cotação: 20										Total de Itens Impressos: 2			
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	25386.	-	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO 10X10CM (M-TEC) - MISSNER	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 8,0460	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 804,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 11/05/2023 10:15

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ASG-GO

													JÃºnior
													11/05/2023 10:15
15	PAPEL CREPADO 30CMX30CM COM 500 (CAIXA C/ 500UND)	38291	-	PAPEL CREPADO BRANCO 30X30CM C/500 UND - HOSPFLEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 77,3400	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 309,3600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													11/05/2023 10:15
											Total Parcial:	104.0	R\$ 1.113,9600
Total de Itens da Cotação: 20							Total de Itens Impressos: 2						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	FIXADOR DE SONDA NASOGASTRICA/NASOENTERAL ADULTO - EM FORMATO ANATÔMICO COM ADESIVO TERMOPLÁSTICO E POLIÉSTER	24834.	-	HELPMIX (FIXADOR PARA CATETER E SONDA VESICAL), AMP	PCT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 3,1890	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 956,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													11/05/2023 10:15
12	INDICADOR DE LIMPEZA PARA LAVADORA ULTRASSONICA	61421	-	INDICADOR DE LIMPEZA CDWA3 - PCT/200, CHEMDYE/TERRAGENE	PCT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 280,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													11/05/2023 10:15
13	INDICADOR QUIMICO PARA LAVADORA ULTRASSONICA	30163	-	ULTRACHECK - TESTE PARA MONITORIZACAO DE CAVITACAO P/ LAVADORA ULTRASSONICA - CX/30, DEVANT	CX	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 24,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 735,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													11/05/2023 10:15
											Total Parcial:	530.0	R\$ 1.971,7000
Total de Itens da Cotação: 20							Total de Itens Impressos: 3						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X20CM (MARCA NEGATIVADA: CASEX)	2191	-	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10X20CM KANGLI SORB, VITA MEDICAL	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	-	R\$ 17,4000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 2.610,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													11/05/2023 10:15
18	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08	37855	-	Sonda Aspiracao Sistema Fechado NEO/PED. 8FR 30cm, HAIBREATH	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													11/05/2023 10:15
											Total Parcial:	160.0	R\$ 3.010,0000
Total de Itens da Cotação: 20							Total de Itens Impressos: 2						
											Total Geral:	7585.0	R\$ 17.560,4700